2020年 5月 28日

報道関係各位

高級インポートソファに特化した、中部地区最大規模の展示場を新たに開設

「フランスベッド PRスタジオ三重」 5月 30日（土）増床オープン

ソファ・ソファベッド約 50台ほか 500点以上を展示

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、一般の方、家具店・百貨店、

インテリアコーディネーターの方向けに高級・高機能ベッドや、ヨーロッパより厳選された本格ソファなどを

展示する「フランスベッド PRスタジオ三重」を 2020年 5月 30日(土)に増床オープンいたします。

「フランスベッド PR スタジオ三重」は、今年で 50 年間操業している地元に密着した三重工場敷地内に

あり、この度約 100坪増床し、ヨーロッパの高級ソファに特化した展示場「World Import gallery」を新設しま

した。ソファおよびソファベッドは増床前の 2 倍となる約 50 台を展示し、ドイツを代表するソファメーカーの

「ERPO（エルポ）」やスウェーデンのアームチェア専門メーカー「CONFORM（コンフォルム）」といった、ヨー

ロッパ 7 ブランドのハイクオリティな家具をご覧頂けます。よりゆったりとしたスペースを設け展示している

ため、ひとつひとつの家具の世界観をじっくりと体感して頂けます。そのほか、ベッド約 100 台や羽毛ふ

とんをはじめとする寝装品を含む 500点以上を展示致します。

「フランスベッド PRスタジオ三重」に関する概要は下記の通りです。

「フランスベッド PRスタジオ三重」の「World Import gallery」

2

「フランスベッド PRスタジオ三重」 概要

【特長】

① 中部地区最大規模の高級インポートソファに特化した展示場を開設

② ベッド約 100台、ソファ・ソファベッド約 50台ほか 500点以上を展示

③ 多種多様な枕を展示する「ピローショップ」を新設

【住所】 三重県津市芸濃町椋本 2020 フランスベッド三重工場内

【アクセス】 伊勢自動車道芸濃インターより約 5分

近鉄線津新町駅より「三重交通バス」市場行きに乗車、三階橋で下車徒歩 3分

【オープン日】 2020年 5月 30日(土)

【営業時間】 10:00～18:00

【定休日】 平日・祝祭日、夏期休暇、年末年始（土・日曜日、一部祝祭日のみ営業）

【展示スペース】 約 1,157㎡ （約 350坪）

※PR スタジオは担当者が常駐していないため、ご来館の際には電話にてご確認下さい。

「CONFORM（コンフォルム）」チェア

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱ 経営企画室 広報 IR 課

℡：03-6741-5505  Mail：kouhou@francebed.jp

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

  「フランスベッド PR スタジオ三重」 ℡：059-266-0655

「ERPO（エルポ）」ソファ

3

フランスベッド PRスタジオ 店舗一覧

北海道（千歳市） PR スタジオ千歳

宮城県（仙台市） PR スタジオ仙台

東京都（昭島市） PR スタジオ東京

三重県（津市） PR スタジオ三重

兵庫県（丹波市） PR スタジオ兵庫

広島県（広島市） PR スタジオ広島

福岡県（福岡市） PR スタジオ福岡

※2020 年 5 月 28 日現在、7 店舗

※一部地域のフランスベッドの PR スタジオでは、営業時間の短縮やご来場頂きます

お客様数の制限を設けさせていただいております。

ご来場いただく際には、事前に各 PR スタジオにご連絡頂けますと幸いです。